
※「通常のみ」に〇のついている食品
は、食物アレルギー対応給食には使用
しません。

通常
のみ

アレ
のみ 食品名 原材料名 備　　　考

〇 そうめん(乾) 小麦粉、食塩、食用植物油、でん粉

〇 エルボマカロニ デュラム小麦 アレルギー物質：小麦

〇 ビーフン 米

〇 豆乳ヨーグルト 豆乳、食物繊維、(一部に大豆を含む) アレルゲン：大豆

まぐろ油漬レトルト
(フレーク、ライト)

きはだまぐろ、米油、食塩

ちらしかまぼこ(星)
魚肉(スケソウタラ)、うらごし南瓜、加工澱
粉、馬鈴薯澱粉、砂糖、発酵調味料、食塩

本品製品工場では、小麦、大豆を含む製品を
製造しています。

〇 ヨーグルト 乳製品、砂糖、ミルクカルシウム、寒天 アレルギー表示：乳成分

カットゼリー(白桃)

糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、白桃ピュー
レー/乳酸Ca、ゲル化剤(増粘多糖類)、酸味料、
香料、ビタミンC、ベニコウジ色素、(一部にも
もを含む)

アレルギー表示：もも
本品製造工場では、小麦、卵、乳成分を含む
製品を製造致しております。

はちみつレモンゼリー

糖類(異性化液糖)、砂糖、水あめ、ぶどう糖、
レモン果汁、デキストリン、寒天、ゲル化剤(増
粘多糖類)、V.C、香料、酸味料、カロチノイド
色素

星形　寒天
ぶどう糖果糖液糖、寒天、こんにゃく粉、ゲル
化剤、クチナシ色素、クエン酸

ベーコンせん切り(ばら)1㎝幅
豚ばら肉、砂糖、食塩、デキストリン、酵母エ
キス

アレルギー物質：豚肉
本製品の製造ラインでは、小麦、大豆、乳、
卵、牛肉、鶏肉を含む原材料を使用した製品
も製造しています。

カットウインナー 5㎜
豚肉(豚脂肪含)、食塩、砂糖、香辛料(白コショ
ウ、カルワイ)

アレルギー物質：豚肉

備蓄乾燥具材
(わかめ・ほうれん草・油揚
げ)100g

乾燥わかめ、乾燥油揚げ、乾燥ほうれん草(ほう
れん草、麦芽糖)

アレルギー特定原材料：大豆
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